2
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.12.2015                                                                                       № 44-па

с. Иннокентьевка

Об утверждении Реестра членов
добровольной пожарной дружины

Иннокентьевского сельского

поселения
          В соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 28.12.2015 № 43-па «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны в Иннокентьевском сельском поселении» и в целях привлечения граждан к участию в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр членов добровольной пожарной дружины Иннокентьевского сельского поселения.
2. Предоставить членам добровольной пожарной дружины в безвозмездное пользование средства пожаротушения, хранящиеся в помещении администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Назначить Коленчук Петра Алексеевича ответственным за организацию деятельности добровольной пожарной дружины.
          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                 С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения

от  28.12.2015    №  44-па
РЕЕСТР

членов добровольной пожарной дружины
Иннокентьевского сельского поселения

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество добровольного пожарного
	Основной документ,

удостоверяющий личность

гражданина Российской Федерации
	Место жительства

(регистрации), телефон

	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основания регистрации в Реестре
	Дата и основания исключения из Реестра

	Фамилия И.О.

и подпись лица,

ответственного

за ведение

Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Коленчук Петр Алексеевич
	паспорт  08 05
№ 596665
выд. 02.02.2006
	с.Иннокентьевка

ул.Лесная,

д.19, кв.2
	 Оператор бойлера МБОУ СОШ

с. Иннокентьевка
37-1-91
	19.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

	2
	Луцышин Евгений Александрович
	паспорт  08 11

№ 035461
 выд. 02.12.2011
	с.Иннокентьевка

ул.Набережная,

д.20, кв.2
	Сторож администрации
37-2-38
	 20.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

	3
	Луцышин Павел Александрович
	паспорт  08 08

№ 750467

 выд. 02.06.2008
	с.Иннокентьевка

ул.Набережная,

д.20, кв.2
	Не занят

37-2-38
	 19.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

	4
	Матвиенко Виктор Иванович
	паспорт 08 04
№ 390553

выд. 31.07.2006
	с.Иннокентьевка

ул.Набережная,

д.14, кв.1
	 сторож администрации
37-1-86
	 14.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

	5
	Мангаев Вячеслав Хусаинович
	паспорт 08 01
 № 195472

выд. 10.05.2001
	с.Иннокентьевка

ул.Лесная,

д.21, кв.2
	Депутат Совета депутатов

37-1-87
	19.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

	6
	Швецов Алексей Николаевич
	паспорт 08 01
 № 260712

выд. 28.08.2001
	с.Иннокентьевка

ул.Почтовая,

д.11, кв.2
	Рыбак ООО «РПК «Восточное»
37-2-46
	 19.08.2015
(заявление)

	Мангаева Т.Н.

____________